程，工程内容:本工程为国际社区东岸4号出水口临时提升泵站及隆润城、隆港城

临时污水管网修缮工程，工程内容含泵站土建、苗木栽植工程、市政安装工程、

提升泵站土建工程、污水管网土建工程等。

三、合同工期：

1、本工程工期（90）日历天；具体开工日期以发包人批准的开工报告为准。

2、若管委会相关管理部门提出工期要求，应遵照执行。

3、因发包人原因不能按照批准的开工报告的开工日期开工，仅顺延工期。

四、质量标准

工程质量标准：达到国家现行施工验收规范“合格”标准。

五、合同价款

1、合同总价（大写）：人民币 柒佰壹拾肆万叁仟柒佰贰拾玖元捌角伍分

（小写）￥： 7143729.85元

（其中：暂列金 610400 元，人工费占比 21.84 %，金额 1560043.07 元，

措施项目费 440819.13 元，安全防护、文明施工措施费 183375.07 元。)

委托代理人： 委托代理人：

电 话： 电 话： 029-61115068

传 真： 传 真： /

开户银行： 开户银行：中国银行股份有限公司西安锦业

路支行

账 号： 账 号： 102900253739